
Bezirksmeisterschaften Südost 14.Oktober 2017

Mannschaft Serie 1 Serie 2 Summe

Schneider Fabian Mureck 13 13 26

Tscherner Gerald 14 14 28

Lukas Franz 13 13 26

80

1 Krainer Leo Axbach 14 15 29

2 Kahr Gerhard 13 13 26

3 Fink Andreas sen 13 12 25

4 80

Zehethofer Peter Mühldorf I 12 15 27

Zehethofer Patrick 13 12 25

Stübinger Patrick 13 13 26

78

Weinzettl Manfred Raning I 12 12 24

Prassl Wolfgang 12 12 24

Stranner Walter 15 14 29

77

Rauch Günther Edelsbach 15 14 29

Schuster Edi 10 12 22

Röhrenböck Wolfi 13 12 25

76

Baumgartner Alfred Saaz I 12 14 26

Schiefer Alois 14 13 27

Eder Rudi 9 13 22

75

5 Hirschmann Stefan St.Peter 11 11 22

6 Hirschmann Andi 9 9 18

7 Eibel Reinhard 9 10 19

8 59

9 Ranz Martin Krusdorf I 15 13 28

10 Scheucher Doris 8 8 16

11 Scheucher Werner 15 13 28

12 72

13 Scheucher Ferdinand Krusdorf II 10 12 22

14 Berghold Walter 10 10 20

15 Lackner Rudi 10 10 20

16 62

21 Plätzl Christoph Frannach I 12 13 25

22 Plätzl Silvia 8 11 19

23 Korell Philipp 12 11 23

24 67

25 Dobler Franz Perlsdorf 8 10 18

26 Puntigam Wolfi 0

27 Neuhold Markus 9 9 18

28 36

32

41 Schmidt Gottfried Studenzen 12 8 20



42 Wurzinger Walter 11 7 18

43 Wurzinger Alois 10 13 23

44 61

49 Baumgartner Hannes 11 12 23

50 Schadl Willi 10 9 19

51 Groß Karl 12 10 22

52 64

53 0

54 0

55 0

56 0

57 0

58 0

59 0

60 0

61 0

62 0

63 0

64 0

65 0





Bezirksmeisterschaften Südost 14.Oktober 2017

Mannschaft Serie 1 Serie 2 Summe

1 Krainer Leo Axbach 14 15 29

2 Kahr Gerhard 13 13 26

3 Fink Andreas sen 13 12 25

4 80

5 Hirschmann Stefan St.Peter 11 11 22

6 Hirschmann Andi 9 9 18

7 Eibel Reinhard 9 10 19

8 59

9 Ranz Martin Krusdorf I 15 13 28

10 Scheucher Doris 8 8 16

11 Scheucher Werner 15 13 28

12 72

13 Scheucher Ferdinand Krusdorf II 10 12 22

14 Berghold Walter 10 10 20

15 Lackner Rudi 10 10 20

16 62

17 Weinzettl Manfred Raning I 12 12 24

18 Prassl Wolfgang 12 12 24

19 Stranner Walter 15 14 29

20 77

21 Plätzl Christoph Frannach I 12 13 25

22 Plätzl Silvia 8 11 19

23 Korell Philipp 12 11 23

24 67

25 Dobler Franz Perlsdorf 8 10 18

26 Puntigam Wolfi 0

27 Neuhold Markus 9 9 18

28 36

29 Rauch Günther Edelsbach 15 14 29

30 Schuster Edi 10 12 22

31 Röhrenböck Wolfi 13 12 25

32 76

33 Baumgartner Alfred Saaz I 12 14 26

34 Schiefer Alois 14 13 27

35 Eder Rudi 9 13 22

36 75

37 Schneider Fabian Mureck 13 13 26

38 Tscherner Gerald 14 14 28

39 Lukas Franz 13 13 26

40 80

41 Schmidt Gottfried Studenzen 12 8 20

42 Wurzinger Walter 11 7 18

43 Wurzinger Alois 10 13 23

44 61

45 Zehethofer Peter Mühldorf I 12 15 27



46 Zehethofer Patrick 13 12 25

47 Stübinger Patrick 13 13 26

48 78

49 Baumgartner Hannes 11 12 23

50 Schadl Willi 10 9 19

51 Groß Karl 12 10 22

52 64

53 0

54 0

55 0

56 0

57 0

58 0

59 0

60 0

61 0

62 0

63 0

64 0

65 0





Bezirksmeisterschaften Südost 14.Oktober 2017

Name Geb.Jahr Klasse Serie 1 Serie 2 Summe Rang

2 Plätzl Silvia 1984 D 8 11 19 1

1 Scheucher Doris 1974 D 8 8 16 2
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Bezirksmeisterschaften Südost 14.Oktober 2017

Name Geb.Jahr Klasse Serie 1 Serie 2 Summe Rang

1 Schneider Fabian 1999 J 13 13 26 1

2 Stern Christian 1985 J 9 7 16 2

3 Sommer Piere Marcel 1995 J 7 7 14 3
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Bezirksmeisterschaften Südost 14.Oktober 2017

Name Geb.Jahr Klasse Serie 1 Serie 2 Summe Kond 1 Kond 2 Rang

1 Schiefer Alois 1949 SII 14 13 27 1

2 Baumgartner Alfred 1950 SII 12 14 26 22 4 2

5 Ing. Veit Franz 1950 SII 13 13 26 17 9 3

4 Fink Andreas sen 1952 SII 13 12 25 4

3 Berghold Walter 1948 SII 10 10 20 5

6 Schadl Willi 1952 SII 10 9 19 6

7 Wurzinger Walter 1950 SII 11 7 18 7

8 Kahr Johann 1947 SII 8 9 17 8
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Bezirksmeisterschaften Südost 14.Oktober 2017

Name Geb.Jahr Klasse Serie 1 Serie 2 Summe Kond 1 Kond 2

1 Kreiner Leo 1957 S I 14 15 29 25 4

2 Rauch Günter 1961 S I 15 14 29 24 5

3 Kojalek Peter 1958 S I 14 14 28

4 Zehethofer Peter 1960 S I 12 15 27

5 Lukas Franz 1957 S I 13 13 26

6 Röhrenböck Wolfgang 1958 S I 13 12 25

7 Wurzinger Alois 1955 S I 10 13 23

8 Hirschmann Stefan 1953 S I 11 11 22

9 Scheucher Ferdinand 1961 S I 10 12 22

10 Schuster Edi 1953 S I 10 12 22

11 Groß Karl 1962 A 12 10 22

12 Schmidt Gottfried 1957 S I 12 8 20

13 Fink Josef 1958 S I 10 9 19

14 Krautwaschl Jakob 1954 S I 9 9 18

15 Dobler Franz 1954 S I 8 10 18

16 Rindler Johann 1959 S I 8 6 14
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Bezirksmeisterschaften Südost 14.Oktober 2017

Name Geb.Jahr Klasse Serie 1 Serie 2 Summe Kond 1 Kond 2 Rang

14 Promitzer Daniel 1988 A 15 14 29 29 0 1

20 Stranner Walter 1965 A 15 14 29 23 6 2

23 Roßmann Hubert 1981 A 14 15 29 21 8 3

6 Scheucher Werner 1973 A 15 13 28 22 6 6

12 Monschein Peter 1992 A 15 13 28 24 4 5

17 Ranz Martin 1975 A 15 13 28 20 8 7

18 Tscherner Gerald 1968 A 14 14 28 27 1 4

11 Kahr Gehard 1972 A 13 13 26 8

26 Stübinger Patrick 1980 A 13 13 26 9

8 Fröhlich Roman 1975 A 14 11 25 10

9 Plätzl Christoph 1987 A 12 13 25

13 Promitzer Kevin 1994 A 12 13 25

27 Zehethofer Patrick 1988 A 13 12 25

3 Weinzettl Manfred 1986 A 12 12 24

19 Prassl Wolfi 1991 A 12 12 24

4 Kniewallner Willi 1983 A 10 13 23

7 List Harald 1977 A 12 11 23

10 Korell Philipp 1986 A 12 11 23

24 Pein Christian 1977 A 12 11 23

29 Baumgartner Hannes 1972 A 11 12 23

5 Eder Rudi 1963 A 9 13 22

21 Fink Andreas 1977 A 12 10 22

16 Lackner Rudi 1965 A 10 10 20

2 Eibel Reinhard 1988 A 9 10 19

1 Hirschmann Andi 1977 A 9 9 18

22 Neuhold Markus 1978 A 9 9 18

25 Marbler Anton 1975 A 12 6 18

28 Grafoner Georg 1987 A 9 7 16

30 Stöhr Bernhard 1989 A 8 8 16

15 Fruhmann Erich 1977 A 7 8 15

31 0
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33 0

34 0

35 0

36 0
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